

Korporazioa: HONDARRIBIA
 Corporación: HONDARRIBIA

**2017(e)ko ORDAINKETEN AURREKONTUA
 PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017
 EKITALDIEN KONPARATIBOA (KAPITULUAK)
 COMPARATIVO DE EJERCICIOS POR CAPITULOS**

Kapitulua Capítulo	2,017	2,016	Diferentzia Diferencia 2,017 - 2,016	Portzentajea Porcentaje 2,017 / 2,016
1 ZUZENEKO ZERGAK IMPUESTOS DIRECTOS	6,623,575.00	6,482,500.00	141,075.00	2.18
2 ZEHARKAKO ZERGAK IMPUESTOS INDIRECTOS	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00
3 TASAK ETA BESTELAKO ZERGAK TASAS Y OTROS INGRESOS	1,349,334.00	1,301,134.00	48,200.00	3.70
4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10,670,650.00	10,624,232.00	46,418.00	0.44
5 ONDARE SARRERAK INGRESOS PATRIMONIALES	24,603.00	44,603.00	-20,000.00	-44.84
6 INBERTSIO ERREALAK BESTERENGAN ENAJENACION DE INVERSIONES REA	0.00	0.00	0.00	
7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	312,000.00	348,474.00	-36,474.00	-10.47
8 FINANTZA AKTIBOAK ACTIVOS FINANCIEROS	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00
Guztira Total	19,090,162.00	18,910,943.00	179,219.00	0.95

Korporazioa: HONDARRIBIA
Corporación: HONDARRIBIA

2017(e)KO SARREREN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE INGRESOS 2017
XEHETASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

026 - Sarrerren egoera orria-xehetasuna partidaka
026 - Estado de ingresos detalle por partidas
25/11/2016

Departamentu: 01 UDALERRIA BATZORDEA
 Departamento: 01 COMISION MUNICIPIO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0103.310.03.164.00	UDAL HILERRIAK CEMENTERIOS MUNICIPALES	82.000
0112.310.05.133.00	IBILGAILUEN BILKETA RECOGIDA Y RETIRADA VEHICULOS	1.000
0112.310.06.133.00	TRAFIKO ANTOLAKUNTZA ETA TRAFIKO ACT.REGULAC.CONTROL TRAFICO.	100
0112.310.07.133.00	PLAKAK ETA PATENTEAK. PLACAS Y PATENTES.	100
0103.310.19.173.00	HONDARTZA ZERB.-DUTXAK SERVICIOS PLAYA-DUCHAS	6.000
0112.310.23.311.00	TXAKUR BILKETA RECOGIDA DE PERROS	100
0109.311.01.150.00	ESTABLEZIMENDUAEN IREKIERA LICENCIA APERTURA ESTABLECIMIENT.	2.000
0109.311.02.150.00	AUTOTAXI BAIMENAK TASA LICENCIA AUTO TAXI	100
0109.311.99.150.00	EKINTZA GOGAIKARRI TASA TASA ACTIVIDADES MOLESTAS	500
0109.312.01.150.00	OBREN LIZENZIEN TASAK ETA LEHEN BAIMENA TASA LICENCIAS OBRAS Y PRIMERA UTILIZACI	20.000
0109.312.99.150.00	HIRIGINT.ESPEDIENTEAK TRAMIT. TASAK TASA TRAMIT.EXPDTES URBANISTIC.	1.000
0112.320.01.133.00	IBILGAILUEN APARKAMENDUA ESTACIONT. VEHICULOS	500.000
0109.321.03.153.20	ETXEGINTZ MATERIALAK.HONDAKINAK, MAT.CONSTRUC.ESCOMBROS,VALLA.	2.000
0109.321.04.153.20	MAHI ETA AULKIEN OKUPAZIOA OCUP.MESAS Y SILLAS.	180.000
0103.321.06.153.20	PISTAK, BARRAKAK, ZIRKOAK ETAB. PISTA,BARRACAS,CIRCOS,ETC.	0
0103.321.99.153.20	LEHIOETATIK SALMENTAK VENTA DESDE VENTANALES.	9.000
0109.322.01.150.00	APARKAMENDUA IBILGAILUEN SARRERA ENTRADA VEHICULOS APARCAMIENTO	88.500
0112.391.01.133.00	ISUNAK MULTAS	50.000
0109.399.08.150.00	ISUN ESPEDIENTEAK EXPEDIENTES SANCIONADORES	6
0103.420.02.173.00	FORU ALD. EKARPENA HONDARTZAKO GASTUAK APORT.DIPUTACION GASTOS PLAYA	13.317

026 - Sarreren egoera orria-xehetasuna partidaka
 026 - Estado de ingresos detalle por partidas
 25/11/2016

Departamentu: 01 UDALERRIA BATZORDEA
 Departamento: 01 COMISION MUNICIPIO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0111.420.09.432.00	FORU ALDUN. DIRU-LAG. TURISMOA TRANSF.DIPUTACION TURISMO	5.000
0103.471.01.165.00	ENPRESETAKO DIRU-LAGUNTZAK ELEKTRIZITATE ARLORAKO SUBVENCION EMPRESAS PARA DPTO. ELECTRICIDAD	0
0103.550.01.164.00	HILERRIKO EMAKIDAK CONCESIONES CEMENTERIO	0
0103.550.05.173.00	HONDARTZAKO INSTALAZIOEN EMAKIDA CONCESION INSTALACIONES PLAYA	0
0103.550.06.153.20	FERIETAKO BARRAKEN INSTALAZIOA INSTALACIONES PUESTOS DE FERIA.	4.000
0109.710.01.153.20	AZPIEGITURAK INFRAESTRUCTURAS	312.000
0109.771.01.153.20	TXINGUDI ZERB. TRANSF. OBRAK TRASF. TXINGUDI ZERBITZUAK OBRAK	0
0103.771.02.165.00	ARGINDAR-INBERTSIORAKO EKARPENA APORTACION INVERSIONES ELECTRICAS	0
Departamentu guztira Total departamento		1.276.723

Departamentu: 02 HERRITARRAK BATZODEA

Departamento: 02 COMISION CIUDADANOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0208.310.12.337.10	JUBILATU ETXEKO MATRIKULAK MATRICULAS HOGAR DEL JUBILADO	5.000
0208.310.15.231.10	ETXEZ ETXEKO ZERB.ERABILTZAILAEN EKARPENA APORT. USUARIOS AYUDA DOMICILIARIA	60.000
0206.310.16.334.00	KULTUR ARLOKO MATRIKULAK MATRICULAS AREA CULTURA	60.000
0205.310.18.320.00	HEZKUNTZA TASAK TASAS EDUCACION	0
0213.310.20.337.20	GAZTERI ARLOKO MATRIKULAK MATRICULAS AREA JUVENTUD	25.000
0204.310.21.335.20	EUSKALTEGIKO MATRIKULAK MATRICULAS EUSKALTEGI	30.000
0206.310.22.340.00	ZENBAIT SARRERAK KIROLAK ENTRADAS VARIAS ACTIV. DEPORTES	6
0206.399.02.332.10	LIBURUTEGIKO FOTOKOPIEN SALMENTA VENTA FOTOCOPIAS BIBLIOTECA	200
0206.399.06.332.10	LIBURUTEGIKO LIBURUAREN SALMENTA VENTA LIBROS DE BIBLIOTECA	2
0213.410.03.231.60	EUSK.JAURLARITZA.-KOMUNITARIO PREBENTZIOA GOBIERNO VASCO-PREVENCIÓN COMUNITARIA	13.500
0208.410.04.231.30	EMERGENTZIA PLANA PLAN EMERGENCIA	116.571
0208.410.05.230.00	EUSK.JAURL DIRULAG. ERREFORTZUZKO PERTSONALA SUBV. GOB VASCO PERSONAL REFUERZO SERV.S	12.649
0204.410.08.335.10	EUSK.JAURL.-EUSKARA KONT.S.DIRULAGUNTZA SUBV.CONSEJO EUSKERA-GOB VASCO	1.000
0206.410.09.334.00	EUSK.JAURL. DIRU-LAGUNTZA KULTURA SUBV. GOBIERNO VASCO CULTURA	1.000
0204.411.01.335.20	HABE-REN DIRU-LAGUNTZA SUBVS.HABE PARA EUSKALTEGI.	190.000
0208.420.04.230.00	FORU ALDUN.DIRULAG- GIZARTE ZERB. SUBV.DIPUTACION SERV.SOCIALES	0
0208.420.05.231.10	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZA AYUDA DOMICILIARIA.	200.000
0208.420.06.231.30	TRANSF. POBREZIA PLANA TRANSFERENCIAS PLAN POBREZA.	0
0205.420.07.320.00	HEZKUNTZARAKO DIRULAGUNTZAK SUBV.ACTIVIDAD.EDUCATIVAS.	3.300
0204.420.08.335.10	FORU ALDUND.EUSKARA KONT.S. DIRULAG. SUBV.CONSEJO EUSKERA-DIPUTACION	10.000

026 - Sarreren egoera orria-xehetasuna partidaka

026 - Estado de ingresos detalle por partidas

25/11/2016

- 4 -

12:57:21

Departamentu: 02 HERRITARRAK BATZODEA
 Departamento: 02 COMISION CIUDADANOS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0213.420.10.337.20	GAZTE IHARDUERETARAKO DIRULAGUNTZA SUBV.ACTIVIDAD.JUVENILES.	8.500
0206.420.11.341.00	KIROL EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZA SUBVENCIONES ACTIVIDADES DEPORTIVAS	15.000
0208.420.13.231.00	FORU ALD.LEHEN MAILAKO GIZARTE LAGUNTZAK DIP FORAL SUBVENCION PRIMERA NECESIDAD	75.393
0206.420.99.334.00	FORU ALDUND. DIRULAGUNTZA KULTURA SUBVENCION DIPUTACION CULTURA	0
0206.710.01.332.10	EUSKO JAUR.DIRULAG. LIBURUTEGIA SUBV. GOBIERNO VASCO BIBLIOTECA	0
0205.710.02.320.00	HEZKUNTZA EUSK.JAURL.DIRULAGUNTZAK SUBV.GOB.VASCO EDUCACION	0
Departamentu guztira Total departamento		827.121

Departamentu: 03 UDALA BATZORDEA
 Departamento: 03 COMISION AYUNTAMIENTO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0317.320.04.920.10	ARETOEN ERABILERA UTILIZACIONES DEPENDENCIAS	2.500
0302.401.01.241.00	INEM-EN EKARPENA APORTACION INEM	0
0317.410.01.929.20	BAKE EAPITEGIA EKARPENA APORTACION JUZGADO PAZ	3.625
0302.410.06.241.00	LANBIDE LANBIDE	0
0317.410.10.432.00	EJ DIRULAGUNTZA TURISMO GV SUBVENCION TURISMO	0
0317.823.01.920.10	EPE MOTZEKO AURRERAPENEN ITZULPENA REINTEGRO ANTICIPOS CORTO PLAZO	0
0317.833.01.920.10	EPE LUZAERAKO LANGILEEN AURRERAKINAK ANTICIPOS EMPLEADOS A LARGO PLAZO	20.000
Departamentu guztira Total departamento		26.125

Departamentu: 04 OGASUN, ONDARE ETA KONTUETARAKO BATZORDEA
 Departamento: 04 COMISION DE HACIENDA, PATRIMONIO Y CUENTAS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0407.112.01.932.00	LANDA-ONDASUN ZERGA IMPUESTO DE NATURALEZA RUSTICA	10.700
0407.112.02.932.00	HIRI-ONDASUN ZERGA IMPUESTO DE NATURALEZA URBANA .	5.137.875
0407.113.01.932.00	TRAKZIO MEKANIKODUN IBILGAILUEN GAINEN ZERGA IMP.S.VEHICULOS TRAC.MECANICAS	1.165.000
0407.114.01.932.00	HIRI-LURREN BALIO GEHIKUNTZAREN GAINEN ZERGA IMP.S.INCREMENTO VALOR TERRENO	230.000
0407.130.01.932.00	IHARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA IMP.ACTIVIDADES ECONOMICAS	80.000
0407.282.01.932.00	ERAIKUNTZA ETA OBREN GAINEN ZERGA IMP.SOBRE CONSTRUCCIONES Y OBRAS	90.000
0407.310.99.932.00	ZERBITZU OROKORREKO TASAK TASAS SERVICIOS GENERALES	100
0407.321.07.932.00	KALIKATEN ETA ERRETEKEN IREKIERA APERTURA CALICATAS Y ZANJAS.	0
0407.321.09.932.00	ERRIELAK. ZUTOIAK. KABLEAK ETA RIELES.POSTES.CABLES Y PALOMIL.	165.000
0407.380.01.931.00	EKITALDI ITXIEN ITZULPENAK REINTEGROS DE EJERCICIOS CERRADOS	0
0407.392.01.932.00	PREMIAMENDU-ERREKARGUA RECARGOS APREMIO	6
0407.393.01.932.00	BERANDUTZA-INTERESAK INTERESES DE DEMORA	6
0407.396.01.932.00	TELEFONIKAKO SARRERAK PARTON.INGRESOS TELEFONICA	59.000
0407.399.01.931.00	BESTELAKO ZEHARKAKO SARRERAK OTROS INGRESOS DIVERSOS.	6
0407.399.03.931.00	ITZULERAK. UDAL TELEFONOAK. REINT.TELEFONOS MUNICIPALES	100
0407.399.04.931.00	ITZULERAK BESTEEN KONTU EGINDAKO OBRENGATIK REINT.OBRAS E INSTALACIONES PAR.	1
0407.399.05.931.00	BIDE PUBLIKOEN KALTEAK DAÑOS EN VIAS PUBLICAS	1
0407.400.01.931.00	ITUNDUGABEKO Z. PARTAIDETZA PARTON.IMP.NO CONCERTADOS.	16.710
0407.420.01.931.00	ITUNDUTAKO PARTAIDETZA PARTON.IMP.CONCERTADOS.	9.985.085
0407.552.01.932.00	PROBETXAMENDU BEREZIAK.GUADALUPE ETA ITSASARGIA APROVECHAT.ESP.GUADALUPE Y FAR.	10.603

026 - Sarreren egoera orria-xehetasuna partidaka
 026 - Estado de ingresos detalle por partidas

25/11/2016

- 7 -

12:57:21

Departamentu: 04 OGASUN, ONDARE ETA KONTUETARAKO BATZORDEA
 Departamento: 04 COMISION DE HACIENDA, PATRIMONIO Y CUENTAS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
0407.560.01.934.00	GORDAILUEN INTERESAK INTERESES DEPOSITOS	10.000
0407.600.01.931.00	LURREN SALMENTA ENAJENACION TERRENOS	0
0407.612.01.931.00	LURZORUAREN ONDARE PUBL.-ETXEBIZITZEN SALMENTA VENTA EDIFIC.Y CONST.PATRIM.MPAL SUELO	0
0407.614.01.931.00	IBILGAILUEN SALMENTA VENTA ELEMENTOS TRANSPORTE	0
0407.650.01.931.00	HIRITARTZE KUOTAK CUOTAS DE URBANIZACION	0
0407.651.01.931.00	HIRIGINTZA APROBETXAMENDUAK APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS	0
0407.870.01.931.00	ALTXORTEGI GERAKINA REMANENTE TESORERIA	0
0407.870.02.931.00	ALZORTEGI GERAKINA.-ERANTSITAKO KREDIT REMANENTE TESORERIA-CTOS. INCORPORADOS	0
Departamentu guztira		
Total departamentu		16.960.193
Guztira		
Total		19.090.162